
JART 診療報酬政策立案委員会 

 

令和 6 年度 診療報酬改定に向けたパブリックコメント募集 

 

 

公益社団法人 日本診療放射線技師会 

診療報酬政策立案委員会       

 

日頃より当委員会の活動に関するご理解とご支援に心から感謝申し上げます。 

さて、この度、会員皆様の診療報酬改定に向けた意見を頂戴したく、下記の通りパブリッ

クコメントの募集を行います。今後の医療と職能のため、ご意見を宜しくお願いいたします。 

 

記 

1． 募集名 

令和 6 年度 診療報酬改定に向けたパブリックコメント 

2． 対象者 

診療放射線技師 

3． 募集期間 

令和４年 9 月 16 日（金）～10 月 23 日（日） 

4． 募集方法 

Web ブラウザを利用した入力形式です。PC、スマートフォンから入力可能です。 

なお、入力内容は以下の通りです。 

診療報酬改定の要望タイトル、要望の概要（200 字以内）等 

5． 生涯学習カウント付与について 

本募集にご協力いただきました会員には、社会活動カウントとして 10 カウントが付与

されます。ただし、著しく不適切な回答についてはカウントを付与しない場合もありま

すのでご了承ください。 

6． 募集情報の取り扱いについて 

本募集により得られた情報は、本会による診療報酬改定の要望書作成のみに利用される

ものであり、個人を特定する内容での公表はいたしません。 

以上 

 

公益社団法人 日本診療放射線技師会 

診療報酬政策立案委員会 

 


